
◎貸借対照表の共通様式（一年ごと）
（平成２７年６月３０日現在） （単位：円）

科　　　　目 金　　　額 科　　　　目 金　　　額
（資産の部） （負債の部）
流動資産 198,066,557 流動負債 55,331,329

固定負債 37,258,000
負債合計 92,589,329

固定資産 81,936,884 （資本の部）
有形固定資産 69,450,484 資本金 10,000,000
無形固定資産 235,500 利益準備金 5,000,000
投資その他の資産 12,250,900 利益剰余金 172,414,112

土地再評価差額金　等
繰延資産 0 資本合計 187,414,112
資産合計 280,003,441 負債合計 280,003,441

◎損益計算書の共通様式（一年ごと）
（平成２６年７月１日から平成２７年６月３０日まで） （単位：円）

金　　額

10,081,680
2,708,575
12,790,255

-807,261
11,982,994
3,051,300
8,931,694

（特別損益の部）

科　　　目
（経常損益の部）

営業利益（損失）
営業外利益（損失）
経常利益（損失）

特別利益（損失）
税引前当期利益（純損失）
法人税その他の税額
当期純利益（純損失）
前期繰越利益（損失）等


